CÂMARA MUNICIPAL DE ANDRADAS
Estado de Minas Gerais

Rua Leonardo Alves dos Santos, 315
Jardim Bela Vista 1 / 1

CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANDRADAS
EDITAL N.º 01/2024

LISTA DAS IMPUGNAÇÕES DO EDITAL

A Câmara Municipal de Andradas torna público, através do Instituto de Pesquisas Econômicas-IPEFAE, que NÃO HOUVE

impugnações sobre o Edital do presente Concurso Público.

ANDRADAS, 17 de dezembro de 2024

LUIZ BENEDITO RAIMUNDO
Presidente da Câmara Municipal